[image: image1.png]

Администрация

Сельского поселения «Омский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 февраля 2022 года № 11

с. Ома, Ненецкий автономный округ

О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 18.05.2015 № 27 «Об организации на территории муниципального образования  «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа  первичного сбора и размещения  отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах)

Администрация  Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать  утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 18.05.2015 № 27 «Об организации на территории муниципального образования  «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа  первичного сбора и размещения  отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

            «Омский сельсовет» ЗР НАО                                             Е.М. Михеева